
Inscrições Deferidas e Indeferidas (Monitoria) – Edital ICET 07/2018

Unidade Curricular Inscrições deferidas Inscrições indeferidas

CTT112 – Álgebra Linear 20162021090
20171021078
20152021088
20142021035
20172021015
20171021084
20162021003

20172021016

CTT122 – Fenômenos Térmicos e Ópticos 20142021035

CTT134 – Mecânica dos Fluidos 20171024039
20171025025
20181024025
20172024015
20171024010
20151021121

CTT141 – Algoritmo e Programação 20172021018
20181027008

CTT312 – Desenho Técnico 20171021005
20162021090
20152021106
20171021054
20151021121

ECV112 – Mecânica dos Solos 20171024039
20162024018

ECV114 – Fundações e Obras de Terra 20171024042 20171024008

EHD121 – Métodos Geofísicos de Prospecção de
Águas Subterrâneas I

NÃO HOUVE
INSCRIÇÕES

TOTAL DE INSCRIÇÕES 24 2
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